
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.05.2025  

№ 

113-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников, 13.05.2025 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и 

проведении Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

А.В. Усачеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №113-О от 12.05.2025 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Борисова Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 

296 Орджоникидзевского района 

2. Бурдакова Марина Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад №451 Ленинского района 

3. Зобнина Анастасия Евгеньевна, музыкальный руководитель 

МБДОУ детский сад №29 Ленинского района 

4. Кадура Анастасия Борисовна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад №37 Ленинского района 

5. Карпова Анна Алексеевна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

№438 Чкаловского района 

6. Лазарева Надежда Ивановна, старший воспитатель МБДОУ – 

детский сад комбинированного вида №144 Кировского района 

7. Ларина Александра Валерьевна, ассистент кафедры логопедии и 

клиники дизонтогенеза, методист РРЦ ИН ТМНР ФАОУ ВО "УрГПУ" 

8. Музыкова Олеся Ильинична, музыкальный руководитель МБДОУ – 

детский сад компенсирующего вида №49 Ленинского района 

9. Никифарова Екатерина Сергеевна, музыкальный руководитель 

МБДОУ – детский сад № 296 Орджоникидзевского района 

10. Сапелкина Ирина Ивановна, музыкальный руководитель МБДОУ-

детский сад № 548 Чкаловского района 

11. Сергиенко Анна Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад №50 Ленинского района 

12. Солонец Лариса Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад комбинированного вида №125 Орджоникидзевского района 

13. Сунцова Ксения Геннадьевна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ – детский сад № 296 Орджоникидзевского района 

14. Хамитова Ольга Радиковна, заведующий, педагог-психолог 

МБДОУ – детский сад № 296 Орджоникидзевского района 

15. Чернова Ксения Андреевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

ДС №48 «Чайка» Малышевского городского округа 

16. Шаньгина Галина Олеговна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад №233 Ленинского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 113-О от 12.05.2025 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Ларина Александра Валерьевна, ассистент кафедры логопедии и 

клиники дизонтогенеза, методист РРЦ ИН ТМНР ФАОУ ВО "УрГПУ" 

2. Музыкова Олеся Ильинична, музыкальный руководитель МБДОУ – 

детский сад компенсирующего вида №49 Ленинского района 

3. Хамитова Ольга Радиковна, заведующий МБДОУ – детский сад № 

296 Орджоникидзевского района 


